Prane ambjenteve te reja te bibliotekes se AEFS "Vojo Kushi" me dt
26-10-2009 u zhvillua seminari 1- ditor me drejtuesit e Klubeve

Sportive me teme "Rritja e Efektivitetit ne Menaxhimin e Klubit
Sportiv" te organizuar nga KOKSH, AEFS dhe Shoqata e Klubeve Sportive




